EIRELI (LOGOS INTELIGÊNCIA E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO), 

a fim de efetuar a inscrição dos servidores Flávio Henrique Marçal Rodrigues 

e  Hélcio  Ângelo  de  Araújo  no  curso  de   “Gerenciamento  de   Incidentes   e 

Planejamento de Contingência”, pelo valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e 

quinhentos reais), sendo R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta  reais) 

por participante. 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor­Geral da 

Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo.

I­ Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de